
 

 

Asociacija MX-3 klubas 

Muziejaus g. 3, 59211 Birštonas, Lietuva 

Identifikacinis numeris 302298139 

www.mx-3.lt info@mx-3.lt 
 

 

MX-3 klubo organizuojamo renginio , kuris vyks 2017 Spalio 7d. dieną Kačerginės Nemuno 
žiede Automobilių techninės inspekcijos reglamentas. 

 
 
 

 
Apibrėžimas: Visi automobiliai, dalyvaujantys varžybose turės praeiti techninę 
inspekciją, kuri bus atliekama trasoje, prieš prasidedant varžyboms. Dalyvių prašome 
pasirūpinti automobilių būkle, savo ir žiūrovų saugumu. 

 
 
 
 

Automobiliams taikomi reikalavimai: 
 

 Privalo veikti stabdžių bei avarinio signalo lemputės. 
 Akumuliatorius privalo būti tvirtai pritvirtintas. 
 Automobilio salone neturi būti jokių pašalinių ar nepritvirtintų daiktų. 
 Padangų protektoriaus gylis nebus matuojamas, bet padangos turi būti be fizinių pažeidimų 

(stambių įtrūkimų, įpjovimų, guzų) ir nesusidėvėjusios iki kordo. 
 Sėdynė turi būti standžiai pritvirtinta (neklibanti). 
 Veikiantis saugos diržas. 
 Būtinos tempimo kilpos automobilio priekyje ir gale. 
 Po automobiliu neturi laisvai kabėti kokios nors šlangutės ar laidai. 
 Pageidautina, kad automobilis turėtų saugiai pritvirtintą gesintuvą (neprivaloma). 

 
 
 
 
 

Automobiliai, praėję inspekciją ir atitikę keliamus reikalavimus bus pažymėti komisijos 
išduotu lipduku. Neatitikus keliamų reikalavimų, dalyvavimas trasoje bus draudžiamas. 

 
 
 

Asociacija MX-3 klubas 1 

http://www.mx-3.lt/
mailto:info@mx-3.lt

